
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Вяткинская средняя общеобразовательная школа» 

Усть-Пристанского района 

Алтайского  края 

 

 

 

       

П Р И К А З 

16.02. 2024 г.                                                     с. Вяткино                                                      № 3 

О проведении самообследования  

за 2023 год 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от 29 

декабря 2012 года № 373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки 

России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» (ред. от 14.12.2017 г.) и Положением о самообследовании МКОУ 

«Вяткинская СОШ», на основании решения Педагогического Совета  от  14.02.2024 г.  протокол 

№ 6 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по  самообследованию 

МКОУ «Вяткинская СОШ», ГДО МКОУ «Вяткинская СОШ» и филиала МКОУ «Вяткинская 

СОШ» - «Беловская ООШ» (Приложение №1). 

2. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее Комиссия) в 

следующем составе: 

Бурцева О.А. – директор школы, председатель комиссии; 

Квасова А.В. – председатель Управляющего совета, учитель русского языка и 

литературы,председатель профкома, член Комиссии; 

Уваров В. – учитель немецкого языка, член комиссии; 

Казарцева С.А. – воспитатель группы дошкольного образования; 

Булгакова Л.Е. – учитель математики ФМКОУ «Вяткинская СОШ» - «Беловская ООШ», член 

Комиссии. 

3. Комиссии организовать проведение самообследования с 16.02.2024 г.  по 10.04.2024 г. 

4. Выполняющей обязанности заместителя директора по УВР Квасовой А.В., выполняющей 

обязанности заведующей филиалом Булгаковой Л.Е., воспитателю группы дошкольного 

образования Казарцевой С.А. обобщить полученные результаты в форме отчета о 

самообследовании  до  10.04.2024 г.  

5.  Утвердить результаты самообследования на общем собрании трудового коллектива в период с 

10.04.2024 г.  по  20.04.2024 г. 

6. Разместить отчет о самообследовании на сайте до  20.04.2024 г. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: О.А. Бурцева 


